



## El-Service ApS

Måløv Værkstedby 50  
2760 Måløv  
CVR-nr. 35388087

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2023

---

**Jens Peter Hindkjær Weywadt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

El-Service ApS

Måløv Værkstedsby 50

2760 Måløv

CVR-nr.: 35388087

Hjemsted: Måløv

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Peter Hindkjær Weywadt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i el-installations virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 132 t.kr mod et overskud i 2021 på 241 t.kr. Egenkapitalen udgør 343 t.kr pr. balancedagen 31.12.2022.

Resultatet for 2022 anses for værende tilfredsstillende og der forventes et resultat i 2023 på samme niveau.

Selskabets investering i TPA solutions ApS har i 2021/22 udviklet sig positivt, med overskud til følge.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.987.496</b>	<b>7.046.613</b>
Personaleomkostninger	1	(6.704.559)	(6.534.824)
Af- og nedskrivninger		(30.155)	(138.965)
<b>Driftsresultat</b>		<b>252.782</b>	<b>372.824</b>
Andre finansielle indtægter	2	20.780	19.507
Andre finansielle omkostninger		(79.158)	(70.912)
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.404</b>	<b>321.419</b>
Skat af årets resultat	3	(62.585)	(80.731)
<b>Årets resultat</b>		<b>131.819</b>	<b>240.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		131.819	240.688
<b>Resultatdisponering</b>		<b>131.819</b>	<b>240.688</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.728	123.294
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>185.728</b>	<b>123.294</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		0	92.679
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>15.000</b>	<b>107.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.728</b>	<b>230.973</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		211.044	154.493
<b>Varebeholdninger</b>		<b>211.044</b>	<b>154.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.454.150	2.549.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6	943.388	1.959.398
Udskudt skat		251.744	314.329
Andre tilgodehavender		164.210	35.357
Tilgodehavende skat		34.000	39.978
Periodeafgrænsningsposter		94.777	229.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.942.269</b>	<b>5.128.412</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.764</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.198.077</b>	<b>5.282.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.398.805</b>	<b>5.513.878</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		263.130	131.311
<b>Egenkapital</b>		<b>343.130</b>	<b>211.311</b>
Anden gæld		608.893	595.757
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.893</b>	<b>595.757</b>
Bankgæld		422.622	993.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258.769	896.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.844	8.221
Anden gæld		1.761.547	2.808.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.446.782</b>	<b>4.706.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.055.675</b>	<b>5.302.567</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.398.805</b>	<b>5.513.878</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	131.311	211.311
Årets resultat	0	131.819	131.819
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>263.130</b>	<b>343.130</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	5.825.234	5.770.959
Pensioner	789.702	738.278
Andre omkostninger til social sikring	(124.965)	(161.751)
Andre personaleomkostninger	214.588	187.338
	<b>6.704.559</b>	<b>6.534.824</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.780	19.507
	<b>20.780</b>	<b>19.507</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	62.585	80.731
	<b>62.585</b>	<b>80.731</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.169.667
Tilgange	210.592
Afgange	(196.668)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.183.591</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.046.376)
Årets afskrivninger	(80.155)
Tilbageførsel ved afgang	128.668
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(997.863)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>185.728</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000	92.679
Afgange	0	(92.679)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TPA solutions ApS	Ringsted	ApS	33

## 6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Udlån til TPA solutions ApS på 500 t.kr. forventes indfriet efter 2023.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	383.224	639.277

## 8 Eventualforpligtelser

	2021 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	42.700
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>42.700</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant for 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og fremstillede varer og handelsvarer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 2.851 t.kr. pr. balancedagen.
